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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
BTI.271.3.1.2011

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono BTI.271.3.1.2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 26.09.2011 do r. dotyczące treści 
SIWZ.BTI.271.3.1.2011  „Dostawa  serwera,  komputerów,  macierzy 
dyskowej i urządzeń sieciowych dla Urzędu Miasta Świnoujście”

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie  Wykonawców  z  dnia  15-16.09.2011 r.  zawierające  pytania  dotyczące  treści 
SIWZ  udzielam  wyjaśnień  przekazując  treść  pytania  Wykonawcy  i  odpowiedzi 
Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je 
również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania wraz z odpowiedzią Zamawiającego:
Pytanie nr 1
Zamawiający w części II - dostawa 15 szt. komputerów stacjonarnych – wymaga w pkt 12 
„Oprogramowanie” MS Windows 7 Proffesional w wersji polskiej wraz z nośnikiem, 
zainstalowany system operacyjny MS Windows XP Professional 32-bitowy, dołączony 
nośnik z oprogramowaniem 
Pragniemy poinformować, że firma Microsoft producent systemu operacyjnego Windows XP 
wycofała w/w system operacyjny w wersji OEM z dystrybucji w lutym 2010 roku. Natomiast 
wielkowolumenowi producenci komputerów (tzw. Direct OEM) na podstawie umowy z firmą 
Microsoft utracili możliwość instalacji/preinstalacji ww systemu operacyjnego w 
październiku 2010 roku. 
Zwracamy się zatem z prośbą o dopuszczenie komputerów z preinstalowanym / 
zainstalowanym Windows 7.
Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający  dopuszcza  komputery  z  preinstalowanym/  zainstalowanym  Windowsem  7 
Professional w wersji polskiej wraz z nośnikiem.

Pytanie nr 2
Dot. części IV-8 szt. wieżowych przełączników sieciowych. Czy zamawiający dopuści 
urządzenie nie obsługujące protokołu SSL?

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający nie dopuści urządzenia nie obsługującego protokół SSL.

Sprawę prowadzi Biuro Technologii Informacyjnych, tel. 91 321 23 09, fax 91 321 59 95, e-mail: 
tsoltysiak@um.swinoujscie.pl; infor@um.swinoujscie.pl
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Na  podstawie  art.  27  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do 
potwierdzenia  otrzymania  niniejszego  pisma  jak  określono  w  punkcie  10.3. 
SIWZ.BTI.271.3.1.2011.
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